2

Приложение 2 

к постановлению Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области

от «___» __________ 2020 № ______
«
8.1. Паспорт подпрограммы «Общее образование»
	Муниципальный заказчик        
подпрограммы                    
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Источники         
финансирования    
подпрограммы по   
годам реализации и
главным           
распорядителям    
бюджетных средств, в том числе по    
годам:            


	Главный    распорядитель
бюджетных средств      
	Источник      
финансирования
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	
	Всего по подпрограмме
	Всего:

в том числе:
	5 561 388,82087
	5 479 660,19797
	5 454 457,36361
	5 448 201,31372
	5 437 212,80672
	27 380 920,50289

	
	
	Средства федерального бюджета
	103 891,79750
	282 051,55887
	296 321,99575
	140 069,00000
	140 069,00000
	962 403,35212

	
	
	Средства бюджета Московской области
	3 774 149,20250
	3 732 338,44113
	3 689 273,00425
	3 771 575,00000
	3 769 895,00000
	18 737 230,64788

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	1 451 711,94606
	1 171 572,04725
	1 175 164,21289
	1 242 859,16300
	1 233 550,65600
	6 274 858,02520

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	231 162,41981
	293 090,80372
	293 090,80372
	293 090,80372
	293 090,80372
	1 403 525,63469

	
	
	Средства родительской платы за присмотр и уход за детьми
	473,45500
	607,34700
	607,34700
	607,34700
	607,34700
	2 902,84300

	
	Управление образования Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	Всего: 
в том числе: 
	5 527 236,20787
	5 449 527,80997
	5 424 324,97561
	5 418 068,92572
	5 407 080,41872
	27 226 238,33789

	
	
	Средства федерального бюджета
	103 891,79750
	282 051,55887
	296 321,99575
	140 069,00000
	140 069,00000
	962 403,35212

	
	
	Средства бюджета Московской области
	3 760 109,20250
	3 718 181,44113
	3 675 116,00425
	3 757 418,00000
	3 755 738,00000
	18 666 562,64788

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	1 431 599,33306
	1 155 596,65925
	1 159 188,82489
	1 226 883,77500
	1 217 575,26800
	6 190 843,86020

	
	
	Доходы от предпринимательской и иной, приносящей доход деятельности
	231 162,41981
	293 090,80372
	293 090,80372
	293 090,80372
	293 090,80372
	1 403 525,63469

	
	
	Средства родительской платы за присмотр и уход за детьми
	473,45500
	607,34700
	607,34700
	607,34700
	607,34700
	2 902,84300

	
	Администрация Одинцовского городского округа
	Всего: 
в том числе: 
	29 879,09900
	30 132,38800
	30 132,38800
	30 132,38800
	30 132,38800
	150 408,65100

	
	
	Средства бюджета Московской области
	14 040,00000
	14 157,00000
	14 157,00000
	14 157,00000
	14 157,00000
	70 668,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	15 839,09900
	15 975,38800
	15 975,38800
	15 975,38800
	15 975,38800
	79 740,65100

	
	Финансово-казначейское управление Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	Всего: 
в том числе: 
	4 273,51400
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	4 273,51400

	
	
	Средства бюджета Московской области
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000

	
	
	Средства бюджета Одинцовского городского округа
	4 273,51400
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	0,00000
	4 273,51400


».
Начальник Управления образования                                                   Ю.В. Хардина

